
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 

Από το αριθ.28/18-8-2025 πρακτικό τακτικής συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής Ξάνθης  

  

Αριθ. Απόφασης320      Περίληψη 

Εισήγηση στο Δημοτικό Συμβούλιο, για την έγκριση της 10ης 

αναμόρφωσης προϋπολογισμού έτους 2025 

 
Στην Ξάνθη και στο Δημαρχιακό Κατάστημα σήμερα 18 Αυγούστου 2025, ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:00, 
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, η Δημοτική Επιτροπή Ξάνθης, ύστερα από την αριθμ.πρωτ.22205/14-8-
2025 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, Ευστράτιου Κοντού, Δημάρχου Ξάνθης, και να ληφθεί 
σχετική απόφαση, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν.3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από 
το άρθρο 77 του Ν.4555/18, προκειμένου να συζητηθούν τα παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης. 
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο 9 μελών βρέθηκαν παρόντα 8 μέλη δηλαδή: 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

1. Ευστράτιος Κοντός (Δήμαρχος) 
2. Χαράλαμπος Ευστρατίου 
3. Ιωάννης Ζερενίδης 
4. Θωμάς Ηλιάδης 

5. Σιαμπάν Μπαντάκ 
6. Κυριάκος Παπαδόπουλος 
7. Εμμανουήλ Φανουράκης 
8. ΕμμανουήλΤσέπελης

ΑΠΟΝΤΕΣ 
1. Σουά Μπεκήρ Ογλού  
2. Ιωάννης Πεπονίδης 

 
 

 
(οι οποίοι δεν προσήλθαν, αν και νόμιμα 
προσκλήθηκαν) 
 

Γίνεται μνεία ότι ο δημοτικός σύμβουλος, Ιωάννης Πεπονίδης, ενημέρωσε εγκαίρως για την απουσία του 
και κλήθηκε, το αναπληρωματικό μέλος, Θωμάς Ηλιάδης, ο δημοτικός σύμβουλος Ιωάννης Ζερενίδης 
προσήλθε στην συνεδρίαση κατά την συζήτηση του θ4. 

 

Ο Πρόεδρος Ευστράτιος Κοντός, κήρυξε την έναρξη, της συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής, 

και αφού εισηγήθηκε το 2ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη την αριθμ.πρωτ.20999/31-7-2025 

εισήγηση του Αντιδημάρχου της Δ/νσης Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών, η οποία έχει ως εξής: 

«Έχοντας υπόψη: Τις διατάξεις του άρθρου 8 του Β.Δ. 17/5-15/6/1959 «Περί Λογιστικού των 

Δήμων και Κοινοτήτων». Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 23 Ν. 3536/07. Την εγκύκλιο του 

Υπουργείου Εσωτερικών 28376/18.07.2012. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 77 του Ν. 4172/2013. 

Τον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2025, ο οποίος ψηφίστηκε με την με αριθμό 300/2024 

απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ξάνθης και επικυρώθηκε με  με αριθμό πρωτ. 4178/16-01-25 

απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης. Τις διατάξεις του άρθρου 

161 του Ν. 3463/2006 «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων». Την με αριθμό πρωτ. 20998/31-07-2025   

αναφορά του Προϊσταμένου του τμήματος Λογιστηρίου & Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικών 

Υπηρεσιών του Δήμου Ξάνθης και κατόπιν ελέγχου από την Οικονομική Υπηρεσία του υπολοίπου των 

λογ/μων στους Κ.Α. εξόδων & εσόδων του προϋπολογισμού του Δήμου Ξάνθης, οικονομικού έτους 2025, 

προκύπτει η ανάγκη τροποποίησης κωδικών.  

Εισηγούμαι θετικά για την 10η αναμόρφωση του προϋπολογισμού, όπως αυτή προτείνεται στη 

σχετική αναφορά της οικονομικής υπηρεσίας του Δήμου μας και παρακαλούμε για τη λήψη απόφασης με 

την οποία η Δημοτική Επιτροπή να εισηγηθεί το θέμα στο Δημοτικό Συμβούλιο. 

Επακολούθησε συζήτηση και πλήρης περιγραφή των συζητηθέντων, βρίσκεται καταγεγραμμένη σε 

ηλεκτρονική μορφή που τηρείται στο αρχείο του γραφείου της Δημοτικής Επιτροπής. 

Τέλος ο Πρόεδρος, κάλεσε τα μέλη να αποφασίσουν σχετικά. 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Ύστερα από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων, έχοντας υπόψη την εν λόγω εισήγηση,  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

Την εισήγηση στο Δημοτικό Συμβούλιο, για την έγκριση 10ης αναμόρφωσης προϋπολογισμού 

έτους 2025, όπως ακριβώς επισυνάπτεται και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσης απόφασης. 

Επισημαίνεται ότι μετά τις ανωτέρω μεταβολές το αποθεματικό διαμορφώνεται στο ποσό των   

34.066,04€, το οποίο δεν υπερβαίνει το 5% των τακτικών εσόδων του Δήμου (21.209.415,07€). 

https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%AC%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-77-%CE%BB%CE%B5%CE%B9%CF%84%CE%BF%CF%85%CF%81%CE%B3%CE%AF%CE%B1-%CE%BF%CE%B9%CE%BA%CE%BF%CE%BD%CE%BF%CE%BC%CE%B9%CE%BA%CE%AE%CF%82-%CE%B5%CF%80%CE%B9%CF%84%CF%81%CE%BF/


Μειοψήφησαν  οι δημοτικοί σύμβουλοι, Εμμανουήλ Τσέπελης και Εμμανουήλ Φανουράκης διότι 

όπως δήλωσαν, καταψηφίζουν γιατί δεν έχουν ψηφίσει τον προϋπολογισμό. 

..……………………………………………………………………………...................................................... 

Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφτηκε όπως ακολουθεί. 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

    Ο Πρόεδρος           Τα μέλη 

Ευστράτιος Κοντός           (Ακολουθούν υπογραφές)   

      (υπογραφή)                                                         
      (υπογραφή)                                                         

Ακριβές απόσπασμα 
Ξάνθη, 18-8-2025 

Με εντολή Δημάρχου 
Η Γραμματέας της Δημοτικής Επιτροπής 

α/α 
Αικατερίνη Τσαπαδίκου 

 

 

 



 
ΠΙΝΑΚΑΣ Α 

      
Λογαριασμός Περιγραφή Λογαριασμού Διαμ. Ποσό Πριν 

την 

Αναμόρφωση 

Χρέωση Εξόδων Πίστωση 

Εσόδων 

Αιτιολογία Διαμ. Ποσό Μετά την 

Αναμόρφωση 

Χρηματοδότηση 

06.10.00.4149.01 Κρατήσεις υπέρ Συλλόγου Εργαζομένων 12.000,00 0,00 7.000,00 Ανάγκη ενίσχυσης 19.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.00.8242.01 Απόδοση Κρατήσεων υπέρ Συλλόγου Εργαζομένων  12.000,00 7.000,00 0,00 Ανάγκη ενίσχυσης 19.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.00.8221.01 Απόδοση φόρων μισθωτών υπηρεσιών 700.000,00 2.000,00 0,00 Ανάγκη ενίσχυσης 702.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

06.10.00.4121.01 Φόροι μισθωτών υπηρεσιών 700.000,00 0,00 2.000,00 Ανάγκη ενίσχυσης 702.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.00.8229.01 Λοιπές αποδόσεις υπέρ Δημοσίου Χαρτοσήμου 

Λοιπών Αμοιβών Τρίτων 

200,00 100,00 0,00 Ανάγκη ενίσχυσης 300,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

06.10.00.4129.01 Λοιπές κρατήσεις υπέρ Δημοσίου Χαρτόσημο 

Λοιπών Αμοιβών Τρίτων 

200,00 0,00 100,00 Ανάγκη ενίσχυσης 300,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.00.8229.03 Λοιπές αποδόσεις υπέρ Δημοσίου (ΤΑΔΚΥ-κλπ) 90.000,00 22.000,00 0,00 Ανάγκη ενίσχυσης 112.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

06.10.00.4129.03 Λοιπές κρατήσεις υπέρ Δημοσίου (ΤΑΔΚΥ-κλπ) 90.000,00 0,00 22.000,00 Ανάγκη ενίσχυσης 112.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.00.8229.10 Ενιαία  Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων κράτηση 0,1% 5.000,00 5.000,00 0,00 Ανάγκη ενίσχυσης 10.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

06.10.00.4129.10 Ενιαία Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων 

κράτηση 0,1% 

5.000,00 0,00 5.000,00 Ανάγκη ενίσχυσης 10.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.00.8242.02 Απόδοση Λοιπών Κρατήσεων 13.000,00 10.000,00 0,00 Ανάγκη ενίσχυσης 23.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

06.10.00.4149.02 Λοιπές κρατήσεις 13.000,00 0,00 10.000,00 Ανάγκη ενίσχυσης 23.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.00.8261.01 Επιστροφή αχρεωστήτως καταβληθέντων 

χρηματικών ποσών (άρθρο 26 Ν 318/69, Απόφ. Υπ. 

Οικν. 2081241/11652/1997) 

20.000,00 7.000,00 0,00 Ανάγκη ενίσχυσης 27.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

06.10.00.4123.01 Φόρων προμηθευτών εργολάβων ελ. επαγγελματιών 

κλπ 

700.000,00 0,00 7.000,00 Ανάγκη ενίσχυσης 707.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.00.8229.12 Χαρτόσημο 3% & ΟΓΑ Χαρτοσήμου 20% επί των 

Αποδείξεων Δαπάνης  

600,00 1.000,00 0,00 Ανάγκη ενίσχυσης 1.600,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.00.8229.06 Ψηφιακό Τέλος Συναλλαγής 3.6% 0,00 10.000,00 0,00 Ανάγκη ενίσχυσης 10.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

06.10.00.4129.06 Ψηφιακό Τέλος Συναλλαγής 3.6% 0,00 0,00 10.000,00 Ανάγκη ενίσχυσης 10.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

06.10.00.4129.12 Χαρτόσημο 3% & ΟΓΑ Χαρτοσήμου 20% επί των 

Αποδείξεων Δαπάνης  

600,00 0,00 1.000,00 Ανάγκη ενίσχυσης 1.600,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

 
Σύνολο:    

 
64.100,00 64.100,00 

   

 
                    

 

 

 

      



            ΠΙΝΑΚΑΣ Β              

Λογαριασμός Περιγραφή Λογαριασμού Διαμ. Ποσό Πριν 

την 

Αναμόρφωση 

Χρέωση Εξόδων Πίστωση 

Εσόδων 

Αιτιολογία Διαμ. Ποσό Μετά την 

Αναμόρφωση 

Χρηματοδότηση 

06.10.00.0611.01 ΚΑΠ για την κάλυψη γενικών αναγκών (άρθρο 259 

Ν 3852/2010) 

10.498.569,41 0,00 541.326,59 Έκτακτη επιχορήγηση 

ΑΔΑ:ΨΤΓΤ46ΜΤΛ6-Κ8Ψ 

11.039.896,00 ΤΑΚΤΙΚΟΣ 

ΚΡΑΤΙΚΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

02.10.45.6041.01 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός, δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά 

επιδόματα) 

44.000,00 20.000,00 0,00 Ανάγκη ενίσχυσης 64.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.20.6041.01 Τακτικές αποδοχές έκτακτου προσωπικού 

(περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 

γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα) 

156.000,00 18.000,00 0,00 Ανάγκη ενίσχυσης 174.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.10.6277.01 Δαπάνες συλλογής και μεταφοράς στερεών 

αποβλήτων και ανακυκλώσιμων υλικών μέσω 

δημοσίων συμβάσεων (άρθρο 61 του ν.3979/2011) 

για Κενά Συσκευασίας Φυτοφαρμάκων 

0,00 1.000,00 0,00 Νέα σύμβαση 1.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.30.7413.04 Υπηρεσίες επιστημονικής υποστήριξης του Δήμου 

Ξάνθης στην προετοιμασία και συμμετοχή σε 

Συγχρηματοδοτούμενα προγράμματα  

25.027,60 18.600,00 0,00 Νέα σύμβαση 43.627,60 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.15.7133.01 Έπιπλα Σκεύη 0,00 1.339,20 0,00 Καθίσματα για μαθητές 

Ωδείου 

1.339,20 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.70.6612.01 Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

25.000,00 29.900,00 0,00 Έντυπα "Θράκης Δρώμενα" 

για σχολεία 

54.900,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.15.6471.06 Έξοδα διοργάνωσης για Ηχο-Φώς 211.519,10 30.000,00 0,00 Ανάγκη ενίσχυσης 241.519,10 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.15.6278.01 Δαπάνες φύλαξης κτιρίων (αρθ.21 παρ.11  

ν.3731/2008) 

78.173,57 15.000,00 0,00 Φύλαξη Δημοτικών χώρων 93.173,57 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.15.6471.07 Δαπάνες Φύλαξης Πολιτιστικών εκδηλώσεων 50.000,00 3.000,00 0,00 Φύλαξη πολιτιστικών 

δραστηριοτήτων 

53.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.70.6699.02 Προμήθεια αθλητικού υλικού Σχολείων 

(ΤΑΚΤ.ΚΡΑΤ.ΠΡΟΥΠ) 

12.000,00 10.000,00 0,00 Νέα σύμβαση 22.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.10.6277.02 Δαπάνες συλλογής και μεταφοράς στερεών 

αποβλήτων και ανακυκλώσιμων υλικών μέσω 

δημοσίων συμβάσεων (άρθρο 61 του ν.3979/2011)  

60.000,00 8.000,00 0,00 Ανάγκη ενίσχυσης 68.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.30.6277.02 Δαπάνες συλλογής και μεταφοράς στερεών 

αποβλήτων και ανακυκλώσιμων υλικών μέσω 

δημοσίων συμβάσεων (άρθρο 61 του ν.3979/2011) 

58.875,75 8.000,00 0,00 Ανάγκη ενίσχυσης 66.875,75 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.10.6263.01 Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων 36.000,00 7.000,00 0,00 Ανάγκη ενίσχυσης 43.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 



02.10.20.6264.01 Συντήρηση και επισκευή λοιπών μηχανημάτων 10.000,00 7.000,00 0,00 Ανάγκη ενίσχυσης 17.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.20.6671.01 Ανταλλακτικά μεταφορικών μέσων 7.800,00 6.000,00 0,00 Ανάγκη ενίσχυσης 13.800,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.30.6671.01 Ανταλλακτικά μεταφορικών μέσων 15.000,00 6.000,00 0,00 Ανάγκη ενίσχυσης 21.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.30.6264.01 Συντήρηση και επισκευή λοιπών μηχανημάτων 4.000,00 7.000,00 0,00 Ανάγκη ενίσχυσης 11.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.35.6263.01 Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων 10.000,00 7.000,00 0,00 Ανάγκη ενίσχυσης 17.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.15.6615.04 Εκτυπώσεις, εκδόσεις, βιβλιοδετήσεις 37.000,00 15.000,00 0,00 Νέα σύμβαση 52.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.70.6634.01 Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

25.000,00 6.000,00 0,00 Ανάγκη ενίσχυσης 31.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.10.6635.01 Προμήθεια λοιπών ειδών υγιεινής και καθαριότητας 6.000,00 3.000,00 0,00 Ανάγκη ενίσχυσης 9.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.15.6635.01 Προμήθεια λοιπών ειδών υγιεινής και καθαριότητας 8.500,00 6.000,00 0,00 Ανάγκη ενίσχυσης 14.500,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.20.6635.01 Προμήθεια λοιπών ειδών υγιεινής και καθαριότητας 0,00 3.000,00 0,00 Ανάγκη ενίσχυσης 3.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.30.6635.01 Προμήθεια λοιπών ειδών υγιεινής και καθαριότητας 8.000,00 3.000,00 0,00 Ανάγκη ενίσχυσης 11.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.35.6635.01 Προμήθεια λοιπών ειδών υγιεινής και καθαριότητας 33.200,00 3.000,00 0,00 Ανάγκη ενίσχυσης 36.200,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.40.6635.01 Προμήθεια λοιπών ειδών υγιεινής και καθαριότητας 10.000,00 3.000,00 0,00 Ανάγκη ενίσχυσης 13.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.45.6635.01 Προμήθεια λοιπών ειδών υγιεινής και καθαριότητας 2.500,00 3.000,00 0,00 Ανάγκη ενίσχυσης 5.500,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.15.6235.01 Ενοικίαση ημερήσιου καθαρισμού conteiner με 

χημικές τουαλέτες στις παιδικές χαρές-πάρκα-

γήπεδα του Δ. Ξάνθης καθώς και ημερήσιο 

καθαρισμό ιδιόκτητου conteiner -χημικής 

τουαλέτας. 

0,00 5.000,00 0,00 Νέα σύμβαση 5.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.35.6235.01 Ενοικίαση ημερήσιου καθαρισμού τριών conteiner 

με χημικές τουαλέτες στις παιδικές χαρές-πάρκα-

γήπεδα του Δ. Ξάνθης καθώς και ημερήσιο 

καθαρισμό ενός ιδιόκτητου conteiner -χημικής 

τουαλέτας. 

49.100,00 15.000,00 0,00 Νέα σύμβαση 64.100,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.70.6265.03 Συντήρηση Φωτοτυπικών μηχανημάτων Σχολικών 

Μονάδων 

0,00 10.000,00 0,00 Νέα σύμβαση 10.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.10.6265.03 Συντήρηση Φωτοτυπικών μηχανημάτων Υπηρεσιών 

Δ. Ξάνθης 

0,00 6.000,00 0,00 Νέα σύμβαση 6.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.15.6265.02 Συντήρηση Φωτοτυπικών μηχανημάτων Υπηρεσιών 

Δ. Ξάνθης 

0,00 6.000,00 0,00 Νέα σύμβαση 6.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 



02.10.20.6265.01 Συντήρηση Φωτοτυπικών μηχανημάτων Υπηρεσιών 

Δ. Ξάνθης 

0,00 6.000,00 0,00 Νέα σύμβαση 6.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.30.6265.03 Συντήρηση Φωτοτυπικών μηχανημάτων Υπηρεσιών 

Δ. Ξάνθης 

0,00 6.000,00 0,00 Νέα σύμβαση 6.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.40.6265.02 Συντήρηση Φωτοτυπικών μηχανημάτων Υπηρεσιών 

Δ. Ξάνθης 

0,00 6.000,00 0,00 Νέα σύμβαση 6.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.15.6474.01 Διαχείριση αδέσποτων ζώων συντροφιάς -

Περισυλλογή, Περίθαλψη, Στειρώσεις, 

Εμβολιασμοί, Τροφές, Φάρμακα, Επανένταξη, κ.λ.π.  

139.602,37 35.000,00 0,00 Ανάγκη ενίσχυσης 174.602,37 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.15.7131.01 Προμήθεια μηχανημάτων & λοιπού εξοπλισμού 14.200,00 2.500,00 0,00 Προμήθεια επαγγελματικών 

συσκευών 

16.700,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.15.7133.01 Έπιπλα Σκεύη 0,00 6.500,00 0,00 Τραπεζάκια-καθίσματα κλπ 

παιδικών σταθμών 

6.500,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.00.6223.01 Κινητή Τηλεφωνία  6.000,00 -5.000,00 0,00 Μη αναγκαία 1.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.00.6222.01 Τηλεφωνικά, τηλεγραφικά και τηλετυπικά τέλη 

εσωτερικού 

40.000,00 10.000,00 0,00 Ανάγκη ενίσχυσης 50.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.00.6451.01 Συνδρομές σε εφημερίδες και περιοδικά και 

ηλεκτρονικά μέσα 

12.000,00 5.000,00 0,00 Ανάγκη ενίσχυσης 17.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.00.6718.02 Απόδοση είσπραξης ποσοστού 25% από το τέλος 

λαϊκών αγορών υπέρ περιφέρειας (παρ.2β,άρθρο 

23,Ν.4849/2021) 

0,00 12.000,00 0,00 Απόδοση στην περιφέρεια 

ΑΜΘ από εισπράξεις τελών 

λαϊκής ετών 2018-19-20 

12.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.15.6474.02 Αποκεντρωμένες Προμήθειες Τροφίμων & Βασικής 

Υλικής Συνδρομής, Διοικητικές δαπάνες & Παροχή 

συνοδευτικών μέτρων ΤΕΒΑ   ΙΔΙΑ 

0,00 40.000,00 0,00 Απαιτούμενο ποσό από την 

διαχειριστική αρχή 

40.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.10.6041.03 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός 

μισθός, δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά 

επιδόματα) Συνέχιση Απασχόλησης Κοινωφελούς 

Εργασίας (Ασφαλιστικά μέτρα) 

130.000,00 15.000,00 0,00 Ανάγκη ενίσχυσης 145.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.10.6054.03 Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου προσωπικού υπέρ 

ΕΦΚΑ Συνέχιση Απασχόλησης Κοινωφελής 

Εργασία (Ασφαλιστικά μέτρα) 

16.700,00 13.000,00 0,00 Ανάγκη ενίσχυσης 29.700,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.70.6041.03 Αποδοχές προσωπικού ΙΔΟΧ για την κάλυψη 

αναγκών καθαριότητας σχολικών μονάδων (ΙΔΙΑ) 

0,00 99.000,00 0,00 Ανάγκη ενίσχυσης 99.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

02.10.90.9111.01 Αποθεματικό ΙΔΙΑ 33.578,65 487,39 0,00   34.066,04 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

 Σύνολο:     541.326,59 541.326,59    
 

 


		2025-08-18T11:59:14+0300




